裝

訂

線

第 一 頁　共 二 頁

檔　　號：
保存年限：

衛生福利部雙和醫院（委託臺北醫學大學興建經營）
　函地址：23561新北市中和區中正路291號

聯絡人：鄭雁庭

電子信箱：23332@s.tmu.edu.tw

聯絡電話：(02)2249-0088#8864

傳真電話：(02)22480900

受文者：中國醫藥大學

發文日期：中華民國112年11月9日

發文字號：雙院教字第1120013221號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：113年度PGY三院招募聯合說明會議程

主旨︰臺北醫學大學附屬醫院訂於112年12月3日聯合舉辦「臺北醫

　　　學大學附屬醫院113學年度PGY住院醫師招募聯合說明會」，

　　　敬請協助轉知貴校醫學系六年級學生，惠請 查照。

說明：

　一、因應113學年度畢業後綜合臨床醫學訓練選配作業(一般醫

　　　學訓練選配作業)即將開始，臺北醫學大學三家附屬醫院(

　　　臺北醫學大學附設醫院、臺北市立萬芳醫院、衛生福利部雙

　　　和醫院)聯合舉辦「臺北醫學大學附屬醫院113學年度PGY住

　　　院醫師招募聯合說明會」，敬請協助轉知貴校醫學系六年級

　　　學生，並歡迎踴躍報名參加。

　二、活動相關資訊如下：

　　(一)日期：112年12月3日(日)

　　(二)時間：08:30-12:00

　　(三)地點：臺北醫學大學杏春樓四樓展演廳(台北市信義區

　　　　吳興街250號)

　三、議程與報名方式詳如附件。

正本：中山醫學大學、中國醫藥大學、國立成功大學、長庚大學、高雄醫學大學、國防醫

學院、國立陽明交通大學、慈濟學校財團法人慈濟大學、臺北醫學大學、國立臺灣

大學、輔仁大學學校財團法人輔仁大學、馬偕學校財團法人馬偕醫學院、臺北市立

萬芳醫院－委託臺北醫學大學辦理、臺北醫學大學

副本：本院教學部、臺北醫學大學附設醫院教學部、臺北市立萬芳醫院一委託財團法人私

裝

訂

線

第 二 頁　共 二 頁

立臺北醫學大學辦理、臺北醫學大學醫學系